
Zarządzenie Nr 4/2023 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego   

z dnia 16 stycznia 2023 r. 
 

w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy  
w rodzinie działającego na terenie miasta Gorzowa Wielkopolskiego  

 
Na podstawie art. 9a ust. 2-5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie (t. j. Dz. U. 2021 r. poz. 1249) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Powołuję zespół interdyscyplinarny do spraw przeciwdziałania przemocy  

w rodzinie działający na terenie miasta Gorzowa Wielkopolskiego, w składzie: 
1)  Pani Anna Sadzik - przedstawiciel Gorzowskiego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Gorzowie Wielkopolskim. 
2) Pani Agnieszka Lisiecka - przedstawiciel Gorzowskiego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Gorzowie Wielkopolskim. 
3) Pani Beata Wykrzykacz - przedstawiciel Centrum Opieki nad Dzieckiem i Rodziną  

w Gorzowie Wielkopolskim.  
4) Pan Antoni Wysk - przedstawiciel Pogotowia Opiekuńczego w Gorzowie Wielkopolskim  
5) Pani Jasmine Mierzwa - przedstawiciel Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Gorzowie 

Wielkopolskim. 
6) Pani Mariola Ziółkowska - przedstawiciel Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla ofiar 

przemocy w rodzinie w Gorzowie Wielkopolskim.   
7) Pan Aleksander Łuczak - przedstawiciel Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Gorzowie Wielkopolskim.  
8) Pani Barbara Furmańska - przedstawiciel Prokuratury Rejonowej w Gorzowie 

Wielkopolskim. 
9) Pani Iwona Szpakowska - przedstawiciel Zespołu Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznych w Gorzowie Wielkopolskim.  
10) Pani Małgorzata Kozłowska - przedstawiciel Sądu Rejonowego w Gorzowie 

Wielkopolskim.  
11) Pani Elwira Ksokowska – przedstawiciel Sądu Rejonowego w Gorzowie Wielkopolskim.  
12) Pani Anna Wyszyńska – przedstawiciel Sądu Rejonowego w Gorzowie Wielkopolskim. 
13) Pani Teresa Katarzyna Iwańska - przedstawiciel Sądu Rejonowego w Gorzowie 

Wielkopolskim.  
14) Pani Agata Kądziołka - przedstawiciel Komendy Miejskiej Policji w Gorzowie 

Wielkopolskim.  
15) Pan Jarosław Klimek - przedstawiciel Komendy Miejskiej Policji w Gorzowie 

Wielkopolskim.  
16) Pani Wiesława Gwozdowska - przedstawiciel Samodzielnej Publicznej Wojewódzkiej 

Stacji Pogotowia Ratunkowego w Gorzowie Wielkopolskim.  
17) Pani Aldona Stańko - przedstawiciel Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych 

 w Gorzowie Wielkopolskim.  
18) Pani Krystyna Sieradzan - przedstawiciel Szkoły Podstawowej nr 13 z Oddziałami 

Integracyjnymi i Oddziałami Sportowymi im. Arkadego Fiedlera w Gorzowie 
Wielkopolskim.  

19) Pani Anna Harasimowicz - przedstawiciel Fundacji Animacji Kobiet w Gorzowie 
Wielkopolskim.  

 
  § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Gorzowskiego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Gorzowie Wielkopolskim. 

 
§ 3. Traci moc zarządzenie nr 161/K/2021 Prezydenta Miasta Gorzowa 

Wielkopolskiego z dnia 29 października 2021 r. w sprawie powołania zespołu 



Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie działającego na terenie 
Miasta Gorzowa Wielkopolskiego.    

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta 

           ( - ) 

  Jacek Wójcicki 


